
; ; , *

řÁi{$ },řŇ'. *$$ s't s }wi ssě
ť.še}Řss*ť$fi$.
{.i$š:l\éssřlŤY
\ý ř{ťs$

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2012 12013

Bc. Tereza Bejčková

Podniková ekonomika a management/MNG

Ana|ýza výkonnosti strategického plánu organizace

Hodnotitel _ vedoucí race: doc. In Emil Vacík. Ph.D.

Kritéria hodnocení:. 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)

A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce

-C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramaíika)
F) Formáltí zpracovění práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, ciiacě;
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce ďkat.d,ou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

I
!
!
X
X
!
X
!
Xn
X
X
X
X
X
X
X

X
!
T

)

X
X
!
T
X
T
Xn
X
!
l
!
!r
!
!

3
T
!n
T
T
!n
T
T
tr
T
T
Tn
!
!

4
!
!
!
!
!
!
T
!n
Tn
Tn
!
!n

N
trn
Tn
U

T
T
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

Diplomová práce splnila zadánív plném rozsahu. Diplomantka sestavila strategický plán organ izace aprovedla zhodnocení jeho výkonnosti. Řešené téma je v praxi současných poa,iitri standardní.Hodnotu výstupů zde zvyšuje kvalita provedených ana|ýza systematická práce s rizikem' coŽpozitivně ovlivňuje validitu výstupů. Ďlptomantt< a při ipracoviíní své diplomové práce tento problémpochopila. S velkou pečlivostí získáva|aa prověřovala informace z prostředí podniku i jeho okolí.Výďedkem pak byly kvalitní podklady pro formulaci scénářů moŽného vývoj.e podniku v uvažovaném
::':xT'i::::::Y.i::1:9::Y !"9notmé,stanovení jejich validity. vysot<ou úroven zptacování

výborně



* řAM{JLTAx${sFj*|M{s*{Á
& řÁBe$sČfi$Kt

t.tN l$š*atTY
v ptřř{l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

naznačerlt hlavních priorit pro taktiké Ťizeni,které ze strategického záměru vyplyvají. Jako celek
působí diplomová práce kompaktně, diplomantkaprokazate|ně wládápráci s informacemi, jejich
třídění a prezentování podstatných faktů a souvislostí.
Formální strrínka díla odpovídá standardům kvalifikačních praci, v textu lze najítdrobné formulační
nepřesnosti' které celkově nesnižují hodnotu diplomové práce jako celku.
Diplomová práce můŽe bytvyužitelná v praxi daného podniku, obsahuje i podněty ke zlepšení jeho
výkonnosti. Metodicky pak lze využit k demonstraci transparentního postupu strategického plánování
ve firmách podobného zaměření.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě před
státní komisí.

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studentky Bc. Terezy Bejčkové klasifikačním stupněm:
výborně

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Zhodnot'te míru kreditního izíkapři vstupu na nové zahraniční trhy a diskutujte moŽnosti jeho
ošetření.

V Plzni, dne 14. května 2013

/
I

,úú.zPodpis hod

Metodické pomámky:
' omačte v'ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu ZČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovarrý klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.a otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažiri,ta,xy.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


